
Diverse echipamente auto

I.D.: 70771552

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 339,50 RON - 339,50 RON

Descriere: Diverse echipamente auto: Gresor 10x1.26(12.60)ron, Stergator 26/26cm 1x23.53ron, Vaselina LiCa 04Kg 1x13.45ron, Lichid spalare parbriz -30C 5L 2x17.65(35.30)ron, Sprai pornire 200MI 1x15.13ron, Lichid spalare parbriz -20C 4L 1x13.45ron, Bujie aprindere BCPR6ES 1x11.76ron, Banda abrariva fluorescenta 2x8.40(16.80)ron, Antigel concentrat G12 3l 1x33.61ron, Poxipol 14ML 2x12.61(25.22)ron, Ulei Castrol magnatec 10w40 5L 1x138.66ron
